



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

29-Eylül - 1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 757 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Saadetler ve Bahçelievler Mahalleleri İlçemiz Belediyesine Bağlandı

İlçemiz girişinde yıllar önce kurulan Saadetler ve Bahçelievler mahalleleri 24.9.1987 günü resmen Seydişehir Belediyesine bağlanmıştır.

25.9.1987 Cuma günü bir toplantı düzenleyen Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu basın mensupları ve belediye meclisi üyeleri huzurunda mahalle sakinlerine bu mutlu haberi açıklamıştır.

Ankara'dan telefon ederek Osman Kocaoğlu ile görüşen Danıştay 1. daire başkanı İbrahim Akıncı, Saadetler ve Bahçelievler mahallelerinin bundan böyle resmen Seydişehir Belediyesine bağlandığını

belirtmiştir. Kocaoğlu «İşimiz zordur sizlerden yardımınızı bekliyoruz. Belediye kendine düşen görevi, vatandaşlarımızda kendilerine düşen görevi yerine getirirse ortada hiçbir mesele kalmaz.» dedi.

Bilindiği gibi daha önce Saadetler mahallesi Gökçehüyük köyüne, Bahçelievler mahallesi ise Taraşçı kasabasına bağlıydı.

Saadetler mahallesinde 360 hane, 1700 nüfus, Bahçelievlerde ise 225 hane, 1030 nüfus bulunuyor. Bu yeni mahallelerin ilçemiz belediyesine bağlanmasından dolayı sevinçliyiz. Hayırlı olsun.

YÜKSEK OKUL MESELESİ

Sefa KOYUNCU

İl merkezlerinde kurulan Üniversitelerimiz çevre ilçelere fakülte veya yüksek okul açmak suretiyle, faaliyet ve araştırma sahalarını genişletmekte; bölgeye faydalı hizmetler vermektedir. Ege ve Karadeniz Üniversiteleri, bölgeye yayılma ve çevrenin özelliklerine göre gelişmesine katkıda bulunmaya iyi birer örnek teşkil etmektedirler.

Konya Selçuk Üniversitesi bünyesinde Karaman, Akşehir ve Ereğli ilçelerinde, yüksek okul açılmasıyla ilgili çalışmalar var.

Seydişehir'in maden ve metalurji sahasındaki hususiyeti dikkate alınarak, bir yüksek okul açılması, birkaç hafta önce gündeme getirilmekle birlikte; mesele bir yıl kadar önce yöneticiler seviyesinde görüşülerek, prensipte kabul edilmiştir.

Ancak kamuoyundaki ilgisizlik sebebiyle, bugüne kadar arpa boyu mesafe alınmış değil.

Kaymakam Yüksel Ayhan Bey'e sordum : «Yüksek okul konusunda açıklamalarınız oldu, kamuoyuna duyurduk. Seydişehir eşrafından, gelip yardımcı olmak isteyen veya en azından, ne güzel teşebbüs hayırlı olsun dnyen oldumu?»

Hayretle öğrendim ki, hiç ilgilenen olmamış!

Sorma fırsatım olmadı ama, üyle zannediyorunki, Belediye Başkanı Osman Bey'inde bu konuda kapısını çalan olmamıştır.

Bu durumda yüksek okul meselesi, yerinde saymaya devam eder. Zira kamuoyundan destek görmeyen, bu tür teşebbüslerin başarı şansı azdır.

Seydişehir - Akseki - Manavgat Karayolu Yapım Çalışmaları Hızla Devam Ediyor...

Vali Güney, Yol Yapım Çalışmalarını Denetledi



Hemşehrimiz Antalya Valisi Bahaeddin GÜNEY Yol Yapım Çalışmalarını Denetlerken.

Uzunluğu 93 kilometre olan yolun 75 kilometrelik bölümünde yol yapım çalışmaları hızla sürdürülmektedir. Seydişehir-Akseki Manavgat karayolu yapım çalışmalarını mahallinde inceleleyen ve yetkili Devamı Sayfa 2'de

Bağ-Kur Sigortalıları Uyarıldı :

Sağlık Karnenizi Vize Ettirmeyi Unutmayın !...

İlçemiz Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanlığı'nın verdiği bilgiye göre, Bağ-Kur tarafından 1 yıl evvel verilen sağlık karnelerinin hangi ay içerisinde alınmışsa bu yılda yine aynı ay içerisinde vize yapılması gerekmektedir.

İlgililer karnelerini vize ettirmeyen Bağ-Kur mensuplarının sağlık muayenelerinin yapılmayacağını hatırlatarak, karnelerini 1 yıl evvel hangi ay içinde almışlarsa bu yılda aynı ay içerisinde vize ettirerek mağdur olmamalarını istemişlerdir.

Bağ-Kur üyeleri sağlık karnelerinin vizesi için gerekli korm ve bilgiyi ilçemiz esnaf ve küçük sanatkarlar derneğinden alabileceklerdir.

Seyyid Harun Veli Camii Etrafına Beton Parke Taş Döşeniyor

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye başkanı Osman Kocaoğlu «Görünümü iyi olmayan Seyyid Harun Veli Camii etrafını beton parke taş döşeyerek düzenleyeceğiz. Şehrimizin güzelliği için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz. Halkımız her zaman her şeyin en iyisine layıktır.» dedi. Belediye İmar Müdürü Hasan Uyaroğlu Seyyid Harun Veli Camii etrafına yapılan masrafın 15 milyon lirayı bulduğunu ifade ederek, parke taş döşeme işi bittikten sonra caminin etrafını düzenleyeceklerini söyledi.

Merhum Konya Valisi Kemal Katıtaş'ın Şiirleri Yayınlandı

14 Ağustos 1987 Cuma günü beyin kanaması geçirerek ölen Konya Valisi Kemal Katıtaş'ın şiirleri, Seydişehir Kaymakamı Yüksel Ayhan ve Konya Defterdarı M. Naci Arca tarafından merhum Vali'nin hatırasına yayınladı. ■ Devamı Sayfa 4'de

Eksik gramajlı ekmekler toplatılarak fakirlere dağıtılacak

Yetkililerden alınan bilgiye göre, geçtiğimiz hafta içerisinde zabıta ekiplerinin fırınlarda ve bakkallarda yaptıkları kontroller de ekmekler tartılmış 29 adet ekmek'in eksik gramajda olduğu ortaya çıkarılmıştır. ■ Devamı Sayfa 4'de